3. Raportul comitetului pe anul 1915.
4. Raportul casieriei pe anul 1915 și cenzurarea socotelilor.
5. votarea bugetului pe anul 1915.
6. Propuneri și interpelări.
7. Inchiderea ședinței.

Convocarea se face numai în ziar și rugăm On. membre să se prezinte fără să mai aștepte altă invitare.

Arad, 16 (29) Februarie 1916.

Sofia Beleş m. p.,
prezidentă.

Victor Stanclu m. p.,
secretar.

Ostașii în vleață pentru văduvele și orfanii celor căzuți. Bibliotecarul Reuniunii meseriașilor sibieni, d. Geogre Lazar, culeg. tipograf, acum pe câmpul de luptă (reg.

Contravențiile se vor pedepsi cu 2 luni închisoare. Ordinațiunea intră în vigoare în 6 Martie.

Prisonieri în Rusia. D. Ioan Neamțiu practicant de contabil la institutul de credit „Iulia” din Alba-Iulia înrolat la reg. de honvezi nr. 21, a ajuns prizonier la Ruși și e internat în orașul Viatka, de unde scrie cu datul 15/2 Decembrie 1915, că cu dânsul se mai află împreună încă dnii Gh. Boldea cadet, Ilie Urs cadet, Ioan Vigheci, Aurel Pop, A. Veisa, I. Netoțian și Iuliu Bernuți cadet.

Masaryk la Paris. Din Paris se anunță prin Geneva că Masaryk, fost profesor la universitatea din Praga petrece în capitala Franței unde a sosit din Londra.